*decernere*: id moliente Graccho, qui & ipse inter Triumviros adlectus erat, ut liberiolem facultatem conſequeretur, largitionem ſtram latius extendendi, cujus conſilii reſceſſus etiam in ſerviliâ Legiſtatione detexit *Cic. conſ. Ruſſ. c. 21.* Cui mox *tertiam* ſuperaddidit; velut appendicem priorum: quibus nec vota ſua, nec ſpes plebis expleviſſe, ſibi videbatur. Sanxit autem, ut pecunia ex hereditate *Attali Pergameni Romam allata plebi divideretur*; vel ſolatio illis futura, quibus agri lege *Semproniana* promiſſi, præſtari non poſſent: ut ex *Livio Epitomaſor* ejus judicat: vel ad inſtruendos agros, vires iis ſubminiſtratura, ad quos fructus legis *Sempronianæ* perveniſſet. quæ *Plutarchi* ſententia eſt. *Florus* tamen fratrem *Tiberii C. Gracchum* populo recentem *Attali hereditatem demum in alimenta polliciturum* tradit. III, 15, 2.

LIX.  
v. Liv. VI, 5.

Ti. Gra.

429.

Aliâs certum eſt, *Cajum* in re *Agraria* nihil fere aliud, quam *repetiſſe fraternas leges vel conſirmaſſe*: primo præſertim *Tribunatu ſuo*, quo & *agrum publicum pauperibus diviſit*, teſtante *Plutarcho* in *Vita* ejus. Et *quenquam Civem plus quingentu jugeribus habere veſuit*, ut *Vellejus* annotat II, 6, 3.

630.

Illâ *nova Lex* fuit, qua *ſecundo Tribunatu Colonia Tarentum & Capuam deduci* juſſit: quod ex *Plutarcho* itidem conſtat.

Prof. V, 12.  
Cyprian.  
in Epiſt. A.  
V. C. 629.

Cujus annotatio fortâſſe non inutiliter ad conciliandam *Faſtorum Scriptorumque Chronologiam* adhiberi poteſt: quorum aliqui legem *de reſtituenda Carthagine* in eundem annum referunt, quo *Gracchanæ leges promulgatæ* traduntur: aliis in annum ſequentem eam reſciſionibus.

630.

in  
C. Gracch.

Cæterum *RUBRIAM* fuiſſe Legem, qua *colonia Carthagine* deducta eſt, careret dubitatione: poſtquam *Plutarchus* auctorem ejus *Rubrium*, *Gracchi* minoris in ſecundo *Tribunatu* collegam, nominatim expreſſit. licet in *Epitome Liviana* ipſius *Gracchi* Legibus annumerari videatur. *Eutropius* auctoritate *Senatus* decretam eſſe hanc *coloniam* aſſerit: neque fidem denegabit, qui jam tum inter artes *Optimatum* fuiſſe meminerit,

LX.

Liv. II, 48.  
IV, 51. LIX.  
16.

*atractis in partes ſuas aliquibus Tribunorum, cæteros quorum potentiam metuebant, proprietarum largitionum exemplis oppugnare.*

Plutarch.

in  
C. Gracch.

Quod *LIVIANÆ* inprimis leges oſtendunt, quibus *Livius Drusus* Patritiorum inſtigationibus inductus, haud aliter pro *aura populari*, quam in ſcena *minus*, cum *Graccho* decertabat. decretis